
令和５年１２月

各 位

店舗外ＡＴＭ廃止のお知らせ

（富岡東出張所）

当組合では、店舗外ＡＴＭである富岡東出張所を廃止いたしますので、下記のとお

りご案内いたします。

これまで、ご利用いただきましたお客さまのご愛顧に対しまして、心より感謝を申

し上げます。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜り、引き続きお近くの当組

合ＡＴＭやセブン銀行ＡＴＭをご利用頂きますようお願い申し上げます。

記

１．廃止拠点

２．稼働日時 令和６年３月２９日（金）１９時まで

３．最寄りの店舗・ＡＴＭ

４．当組合と提携しているセブン銀行におけるご利用手数料 無料時間帯

※上記の無料時間帯以外の時間帯および日曜日・祝日は、ご利用手数料が

かかります。

以上

店 舗 名 富岡支店 富岡東出張所ＡＴＭ

住 所 富岡市曽木３-１

店 舗 名 富岡支店ＡＴＭ

住 所 富岡市七日市８７１－１

営業時間 ＡＴＭ稼働時間 全日８：００～２０：００

平日 土曜日

無料時間帯 8：45～18：00 9：00～14：00

＜本件に関するお問い合わせ＞

群馬県信用組合 総合企画部

℡．0274-64-1717


